

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי se ימות המשיח

ערב שבת קודש, פרשת ואתחנן, י' במנחם-אב ה'תשס"ב, (19.7.02) "שנת הקהל" 405



## דבר אחד לדור ולא שני דברים

מי שביכולתו להביא את הגאולה האמיתית והשלמה עוד בשבת נחמו זו, זה מנהיג הדור, ה-דבר אחד לדור, הרבי שליט"א מלך המשיח. צריך לרצות את זה ולדרוש את התגלותו עכשיו מיד ממש

לחיות עם הזמן, אל מול שברי מנהיגים הצפים בין גלי הסקרים, מחייב לאמץ כמה כללי מנהיגות אמיתיים, ולא כאלה המשתנים ע"פ תנודות מזג האוויר החברתי. בפרשת השבוע אנו מוצאים, לפחות את אחד מהם.

משהודיע הקב"ה, כי יהושע הוא זה שעתיד להכניס את בני ישראל לארץ ישראל, הוא מצווה את משה לחזק את מנהיגותו של יהושע: "צו את יהושע וחזקה ואמצה". השאלה היא רק כיצד עושים זאת, כיצד מחזקים מנהיגות?

בהמשך ספר דברים, בפרשת וילך, אנו אכן מוצאים את התשובה: "ויקרא משה ליהושע ויאמר אליו לעיני כל ישראל חזק ואמץ כי אתה תבוא את העם אל הארץ".

ומסביר רש"י, "כי אתה תבוא את העם": משה אמר ליהושע, זקנים שבדור יהיו עמך, הכל לפי דעתך ועצתך".

כלומר, מכיון שנאמר "תבוא את", הרי שאתה והם יחד, תהוו את השלטון בעם.

### הכל תלוי בך

מגמת הדברים עפ"י משה, ברורה. לא עוד מנהיג יחיד, אלא הנהגה קבוצתית - ממשלה וכמובן רצוי ממשלת אחידות, אתה והזקנים שבדור.

"אבל הקב"ה, ממשיך רש"י בפירושו, אמר ליהושע "אתה תביא את בני ישראל אל הארץ אשר נשבעתי להם. תביא בעל כורחם, הכל תלוי בך, טול מקל והך על קדקדן. דבר אחד לדור ולא שני דברים לדור." 'דבר' עם "בית" מודגשת, מלשון "ידבר עמים תחתינו".

ההוראה לדורות ברורה. אופי השלטון בבני ישראל, נקבע ע"י הקב"ה. לא שלטון קבוצתי, גם לא של רבים אלא - מלך, מנהיג יחיד, ראש בני ישראל. את

ההוראה הזו יש להביא לידיעת הזקנים ולכל העם. הוראה זו אינה נתונה לבחירתו החופשית של של כל מנהיג בדורו, אלא זוהי קביעה אלוהית נצחית "דבר אחד לדור ולא שני דברים".

מנהיג אמיתי חייב להיות "דבר", מלשון "ידבר עמים תחתינו" יכבוש, ינהיג - להיות מנהיג ולא להיות מונהג. את הידיעה הזאת, צריך היה עם ישראל לדעת כבר אז, לאחר יציאת מצרים ולפני כיבוש הארץ בפעם הראשונה.

את הידיעה הזאת צריך עם ישראל לדעת גם כיום, לפני הגאולה האמיתית והשלמה. בפרט לנוכח המנהיגות הממשלתית לה אנו עדים.

מחזה תעתיקים של ממשלה המגייסת את מיטב כוחותיה להשגת משאבים כספיים אדירים למען הגרועים שבאויבינו. כספים המופנים מיידית להתחמשות, לתיכנון וביצוע פיגועים ה"י".

ממשלה המאשרת ומכתיבה עריכת עסקאות כלכליות, שאין להם כל ערך כלכלי עבורנו, מלבד זה שהיא משמשת כסיוי להעברת כספים לרשות הפלסטינית.

### מבצע של"ה יצא לדרך



בימים אלו החלו מוקדי חב"ד בהפעלת מבצע של"ה (שיעורי לימוד המשניות) ברחבי הארץ הילדים לומדים משניות נבחרים ומקבלים פרסים.

### מלך עליון

בתפילה ראש השנה, אנו מזכירים את שני סוגי מנהיגים אלה. "מלך עליון..." אנו שרים בקול רם ובוטח, ואח"כ לבסוף מזכירים בשקט "מלך אביון.. עד מתי ימלוך?".

מי שביכולתו להביא את הגאולה האמיתית והשלמה עוד בשבת נחמו זו, הרי זה מנהיג הדור, ה-דבר אחד לדור, הרבי שליט"א מלך המשיח, ראש בני ישראל. צריך להתארגן מחשבתית לקראת זה. לרצות את זה, ולדרוש את התגלותו המלאה והמשלמת של הרבי שליט"א מלך המשיח, תיכף ומיד ממש.

### חדשות טובות

#### סיום מסכת

■ ביום ראשון השבוע, נערך באולמי נפ-טון בת ים, "סיום מסכת" ברוב עם הדרת מלך, ע"י הרה"ש שניאור זלמן מימון שסיים את מסכת תענית. נשאו דברים הרב טובי ובה, הרב טוביה דווח והרב ציק זמרוני. לאחר כן הוקרן סרט וידאו מאת הרב דוב לבנוני על בית המקדש.

#### ט"ו באב - ערב נשים

■ מדרשיית "דרך האור" מזמינה את ציבור הנשים לערב שכולו מוזיקה אומנות וגאולה! א"ה ביום שלישי י"ד מנחם אב (אור ל-ט"ו באב) 23.07.02 באולמי "קארט" רחוב ביאליק 37 רמת גן בשעה 21:00.

בתכנית: הרבנית רחל הנדל, סדנת תופים, הנשים בדורנו והגאולה, ריקודים אל תוך הלילה. יוגש כיבוד קל. כניסה בתשלום.

### מחאה

#### מיסיון בבנייני האומה!

■ ארגון "יד לאחים" מפרסם בימים אלה הודעה, המגלה כי ב'בנייני האומה' בירושלים, נערכים אירועים מסיונריים גדולים וכי כל בקשותיהם להנהלת המקום להפסקת התופעה נתקלו בסירוב עקשני, בנימוק של - שיקולים עיסקיים. ארגון "יד לאחים" מצוין כי אם הנהלת "בנייני האומה" הייתה מקבלת מסר ברור כי כל גוף ציבורי חרדי וכל יחיד, ידיר עצמו מלהכנס ל"בנייני האומה" כל עוד אין התחייבות מפורשת שלא לקיים במקום אירועים מסיונריים, אין ספק כי הנהלת בנייני האומה הייתה משנה את דעתה.

הצטרפו להגרלת הפרסים הענקית למען זמן הגאולה  
טל' 03-658-4633

## יחי אדוננו מורנו מלך המשיח לעולם ועד



# מתורתו של משיח

# שבת של כפל נחמה

יחד, וכל אחד מהם באופן של בלי-גבול.

עפ"ז יש לברר גם הקשר והשייכות ד"נחמו נחמו" (נחמה בכפלים) לפרשת ואתחנן: מהענינים העיקריים שבפרשת ואתחנן, זהו - הכפל של עשרת הדברות, שאף שנאמרו בפרשת יתרו, חזרו ונכפלו בפרשת ואתחנן כל פרטי הענינים דעשרת הדברות (הכוללים כל התורה כולה) - כפל שוה.

וביאור הענין: "מהחילוקים שבין עשרת הדברות שבפרשת יתרו לעשרת-הדברות שבפרשת ואתחנן, זהו - על דרך ובדוגמת החילוק שבין לוחות ראשונות (שבני ישראל היו בדרגת צדיקים) ולוחות שניות (כאשר בני ישראל היו בדרגת בעלי תשובה), שהרי עשרת הדברות שבפרשתנו באים בהמשך לחלק מדברי התוכחה של משה לבני ישראל, תוכן ענין התשובה, שקשורה עם לוחות שניות.

ובסגנון אחר קצת: עשרת-הדברות שבפרשת יתרו עיקרם מצד העליון, ועשרת-הדברות שבפרשת ואתחנן עיקרם מצד התחתון.

## תורה חדשה מאיתי תצא

זוהי השייכות דפרשת ואתחנן, על עשרת הדברות שבה, לכפל של הגאולה האמיתית והשלמה (התוכן של "נחמו נחמו", "נחמה בכפלים") - כיון שהבלי-גבול שבתורה לאמיתתו ובשלימותו יתגלה לעתיד לבוא ב"תורה חדשה מאיתי תצא".

ובפרטיות יותר - שלעתיד לבוא יהיו ב' המעלות הן של הלוחות הראשונות (מצד העליון), והן של הלוחות שניות (מצד התחתון), ושניהם יחד.

(שבת פרשת ואתחנן, שבת נחמו, תנש"א)

וזהו הפירוש שב"נחמו נחמו", "נחמה בכפלים", "על בית ראשון ועל בית שני" - שבית המקדש השלישי יהיה גם בית משולש, שיהיו בו המעלות של בית ראשון ובית שני בתכלית השלימות, וגילוי אלקות בדרגה הכי נעלית, וקביעות בעולם באופן נצחי, וחיבור שניהם יחדיו.

## בלי גבול לאמיתתו

וכיון שב' אופני הנחמה על בית ראשון ועל בית שני מרומזים בכפל של "נחמו נחמו" שכפל כידוע זה עניין הבל-גבול לאמיתתו. כפי שמצינו בדברי רז"ל



שלמדים מכפל הלשון בכתוב "אפילו מאה פעמים", שהכוונה בזה (לא להגביל החיוב למאה פעמים ולא יותר, אלא) גם לריבוי גדול יותר ועד לתכלית הריבוי.

- יש לומר, שגם כפל הנחמה "על בית ראשון ועל בית שני", דהיינו האופנים השונים של בית המקדש, הוא באופן של בלי-גבול לאמיתתו, היינו, שענינו של בית המקדש השלישי הוא בלי-גבול, ומצד העדר ההגבלה יש בו השלימות דכל האופנים האפשריים, מצד העליון ומצד התחתון ומצד שניהם

אחד הטעמים לשמה של השבת הנוכחית - "שבת נחמו", הוא על שם ההפטרה בנביא ישעיהו "נחמו נחמו עמי יאמר אלוהים", כאשר הכפל שב"נחמו" רומז עפ"י דברי המדרש (ילקוט שמעוני רמז תמ"ה), לכפל נחמה, דהיינו "על בית ראשון ועל בית שני".

וצריך להבין: כיון שהנחמה היא לא רק דברי פיוס וכיו"ב, אלא ע"ז שבית המקדש נבנה בפועל מחדש, אם כן למה זה משנה, שנחמה זו היא על שני חורבנין של אותו בית-מקדש?

וההסבר בזה - בית ראשון ובית שני הינם ב' אופנים-דרגות בבית המקדש, ויש בזה מה שאין בזה:

## זמן ומקום - גדרי העולם

מעלת בית ראשון היא - בהתגלות אלקות (בהיות מצד העליון), שהיה בו גילוי אלקות בדרגה נעלית יותר מאשר בבית שני, כיון שבבית שני חסרו חמישה דברים, ובפרט הארון, "מקום מנוחת השכינה".

ואילו המעלה של הבית השני היא - בקביעותו בעולם בהיותו מצד התחתון, והדבר מתבטא בכך שהיה גדול מבית ראשון בבנין ובשנים (בית ראשון עמד 410 שנה ובית שני 420 שנה). גדלות במקום (בנין) ובזמן (שנים), מהווים את גדרי העולם.

# ניצוצות של גאולה

## דבר מלך

### לטעום מהבלי-גבול

כיון שנמצאים על סף הגאולה האמיתית והשלמה שבה יהיו כל הענינים באופן של בלי גבול - צריכה להיות ה"טעימה" (בערב שבת, ש"טוב לטעום מכל תבשיל ותבשיל) מהבלי גבול דהגאולה, על ידי הוספה בעניני התורה ומצות באופן שלמעלה ממדידות והגבלה. (שבת נחמו, ה'תנש"א)

נפלאות". גם משה רבינו ביקש להמשיך בחינה זו בישראל, ככתוב "אעברה נא ואראה את הארץ". ואולם, הדבר לא עלה בידו, ככתוב (דברים ד, א) "ועתה ישראל שמע".

מה שלא הצליח משה רבינו לעשות - "יעשה מלך המשיח". (ליקוטי תורה - ויקרא)

### כי מי גוי גדול (דברים ד, ז)

על פי התורה - אסור להכות את בנו הגדול (שולחן-ערוך יורה דעה סימן ר"מ, סעיף כ') על אחת כמה וכמה כאשר מדובר אודות כללות בני ישראל, שמאז יציאת מצרים ומתן תורה נעשו ל"גוי גדול", ואף על פי כן, כבר למעלה מ-1900 שנה ועדיין לא נושענו...

(התוועדות, צו תשמ"ב)

## פרשת ואתחנן

בעיקרית הת': כהן דוד, גינבורג, ישיבת תורת'ל חיפה

### ואתחנן אל ה' בעת ההיא לאמור (דברים ג, כג)

משה רבינו התחנן וביקש לדורות, כי "בעת ההיא" - לכשתבוא ישראל עת כזאת, כאשר לא יוכלו להתפלל, מחמת הצרות והתלאות, מתוך כוונה הראויה, כי אם רק "לאמור" - שיוכלו רק לומר בפיהם ובשפתם - תתקבל נא תפילתם גם אז.

(מהר"ד מאמשינוב)

### אעברה נא ואראה את הארץ (דברים ג, כה)

משיח יעורר בכל אחד מיישראל יכולת של ראייה באלוקות, כנאמר בו (מיכה ז, טו) "כימי צאתך מארץ מצרים אראנו

## לוח השבת

פרשת ואתחנן  
שבת נחמו

הדלקת מוצע"ק	7:09	8:25
ירושלים	7:24	8:27
חל אביב	7:17	8:29
חיפה	8:05	9:13
ניו יורק		

הפטרה: נחמו נחמו עמי - איש לא ועדר. (ישעיהו מ. א-כז)  
פרקי אבות: פרק ד'  
הזמנים הם עפ"י שעון קיץ

יר"ל ע"ה: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני זיק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה.  
T. 03.3084. 72 03-658-4633  
E-Mail: geula@inter.net.il  
www.moshiach.net/blind  
ח"ן בנק הדואר 4-16896-5

## ברכת מזל טוב

להרה"ח ר' דוד ישראל שליט"א נחשון מנכ"ל הניידות ליום הולדתו, לאריכות ימים ושנים טובות יחד עם כב"ב שליט"א במילוי שלוחותו הבאת הגאולה האמיתית והשלמה בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח

## תקליטור המקדש

תכנית מולטימדיה מרהיבה ונוחה להפעלה, להבנת מבנה בית המקדש. מאת הרב דב לבנוני.  
להשיג במוקדי חב"ד ובחנויות ספרי קודש. להזמנת תקליטורים, ספרים, ווידאו, הרב לבנוני: 02-5811-227, 051-609-774

## ס"ע ל"זמן הגאולה"

הבא ברכה לביתך

הזמן את כרטיסי ההגרלה בטל: 03-658-4633

היום יותר מתמיד, רואים

## ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש  
**חיג לברכה: 03-658-4633**  
נא לפרסם בקרב ידידים וחברים!

# יין מלכות

משיחות קודש הרבי מלך המשיח שלי"ו

## שבת נחמו



.. ואסיים במה שאמרתי בהמשך לשבת נחמו במה שאמרו רז"ל שהיא נחמה בכפליים, היינו כפליים לא רק בכמות אלא גם באיכות, זאת אומרת, שהנחמה תהיה באופן כזה, שלא רק שהיא מסירה את הצער, אלא גם מהפכת את הצער גופא לעונג.

היינו שהאדם גם בעיני בשר רואה, אשר היסורים שארעו לו הרי א' יש טעם עליהם, אבל אי אפשר לקרוא זה נחמה בכפליים, כי אינה אלא נחמה גרידא, ומה שמוסיף הנביא שהנחמה בכפליים, היינו ב' שרואה שהיסורים עצמם לא היו יסורים אלא השפעה של טובה מכוסה, שמפני רוב טוב נמשך למטה בצורה כזו.

ופירוש הענין מובן ממה שכתב בקיצור בתניא פרק כ"ו, וכמסופר ג"כ בגמרא, שיש נוסחא של כל דעביד רחמנא לטב עביד, ונוסחא נוספת ומעולה מזו - גם זו לטובה, וכמו החילוק דמעשה דרבי עקיבא ממעשה דנחום איש גם זו.

אצל רבי עקיבא, על ידי שנכבה הנר ונאכל החמור והתרנגול וכו' ניצל על ידי זה מהזיק גופני, וראה שסוף סוף על ידי הצער שסבל באה לו טובה, אבל העובדא עצמה הוא ענין של צער. וזהו נחמה גרידא. משא"כ במעשה דנחום איש גם זו, כשהחליפו האבנים טובות ומרגליות על עפר, ונעשה לו נס בעפר, שלא הסתפקו בזה שעל ידי הצער ניצל הוא מהזיק, אלא אדרבה הוכיחו לו שאין זה צער אלא טובה גדולה ביותר.

ויהי רצון שגם בנידון דידן הנה לא יהיה רק ענין של כל דעביד רחמנא לטב עביד, אלא שיהיה גם כן ענין של גם זו לטובה, שהכל-יכול יגלה את הכוונה פנימית ואז יראה "כי גם זו לטובה, רק שאינה נגלית ונראית לעיני בשר, כי היא מעלמא דאתכסיא שלמעלה מעלמא דאתגליא..." (עפ"י מכתב ח"י מו"א, ה'תשי"א. לקוטי שיחות הוספות / שבת נחמו עמ' 377)

## עד אשר, אודך ה' כי אנפת בי

לנחמה זו בכפליים, התכווין הרבי שליט"א מלך המשיח במאמרו הידוע:



מיום הלכי ל"חדר" ועוד קודם לזה התחיל להתרקם בדמינוני ציור גאולה העתידה - גאולת עם ישראל מגלותו האחרון. גאולה כזו ובאופן כזה שעל ידה יהיו מובנים יסורי הגלות הגזירות והשמדות. וכחלק מעתיד מזהיר זה וכחלק מגאולה זו יהיה "נשיא זה מלך, לא נשיא שבט - אלא שאין על גביו אלא ה' אלקיו" (הוריות יא, סוף ע"א), והכל יהיה באופן אשר בלבב שלם ובהבנה מלאה - "יאמר ביום ההוא אודך ה' כי אנפת בי".

(אגרות קודש כרך י"ב אגרת דרכ"ו)

# נפלאות עכשיו

## יפול מצדך אלף .. אליך לא יגש

התקבלה הודעה על כוננות ספינה. בשעה 14:15 כשאני כבר בתוך העמדה והטלפון מצלצל כדי להודיע לנו על ירי ארטילרי לעברנו ואז אני שומע את השריקה הנוראה ולאחריה פיצוץ אדיר.

הפגז נפל ישירות לפתח התעלה ממנה הייתי אמור לעלות בשעה 14:15!! אילמלא הקדמתי לעלות ולהחליף את חברי.

אך לא היה לי זמן רב לחשוב על הנס. ידעתי שלאחר הפגז הראשון יבוא עוד. והבנתי שאני מטווח. התכופתי בתוך העמדה מיששתי את ספר החת"ת, אותו נשאתי בדרך קבע באפוד, אטמתי את אוזני ואז הגיע הפיצוץ השני ישר בפתח העמדה.

הכל רעד והתמלא רסיסים בוערים, עשן ועפר. לא ראיתי כלום, בקושי נשמתי. מיששתי את עיני



באותה תקופה במוצב "כרכום", שירת יחד אתי חבר, קיבוצניק. בזמננו הפנוי היינו משוחחים מתווכים, על מציאות הבורא ית'.

הייתה זו אחת התקופות ה"חמות" בלבנון, מספר תומר בן שבת מקרית אונו (ראה עמ' 4). פלוגת הנח"ל בה שירתתי איישה את מוצב "כרכום". שיגרת המוצב, כללה הפגזות קשות ותכופות ביותר מהחיזבאללה, ימ"ש.

רצף המושגים "שמירה הגנה והצלה" נדרשו כאן ביותר. כך גם הסביר לי אחד מאנשי חב"ד שמסר לי את ספר החת"ת (חומש תהילים תניא), לפני צאתי ללבנון.

בדרך כלל הספר היה צמוד אלי בתוך האפוד, אם כי לא שיערתי עד כמה ארצה זאת במוחשיות כל כך.

באחד ההזדמנויות הוא תומר במוצב, עם מפקדים בכירים לראות שאני שלם. שאל אותי האם להערכתי יכול ה' לעשות כך, שאפילו פגז בוגע "בול" האם יתכן והאדם יישאר חי וקיים?"

עניתי לו שבוודאי הוא יכול, שהרי הוא כל יכול. האימות הגיע די מהר.

המוצב היה בנוי על ראש ההר כאשר את ראש המוצב מקיפה סוללת עפר, בתוכם מחילות בטון עם שקי חול. שם קיימנו את השמירה על המוצב.

באותו יום הייתי אמור להתחיל את תורנות השמירה שלי בשעה 14:30. צריך לזכור שאחד הדברים היקרים בשגרת מוצב הם שעות השינה, וגם חצי שעה נחשבת להרבה. אך מאחר ולא חשתי עייפות הודעתי לחברי שאבוא להחליפו מוקדם יותר.

בתחילה סכמתי להחליפו בשעה 14:15, אך משהו דחף אותי להקדים יותר, ואכן בפועל עליתי להחליפו בשעה 14:00.

דקות מספר לאחר הגיעי לעמדה

חיכינו להמשך ההפגזה, אך ב"ה היא לא הגיעה. אגב, הייתה זו הפעם הראשונה והאחרונה שבמוצב הזה נפלו רק 2 פגזים, עד כה כל הפגזה נמשכה שעות ארוכות.

כאשר ירדתי לחבר'ה בתוך מוצב, ניגש אלי חברי הקיבוצניק, נרעש כולו לראות כיצד יצאתי חי מהפגיעה הישירה. "נו, זוכר מה דיברנו? הוא שואל ואני עונה לו בחיוך רחב "יפול מצדך אלף ורובה מימיך, אליך לא יגש". הפעם גם השיב לי בחיוך של הסכמה.

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת יחד עם קופת צדקה

ח ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתפילין -

באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים



(פרשת בא. תשד"מ)

## לא להכנע לגוי

מושללת ומופרכת לגמרי ההנהגה ההופכית - להכנע בפני הגוי, ולהחזיר לו עניינים שונים, עד לעניינים שבהם תלוי - בדרך הטבע - בטחונם של בני ישראל.

## מים של נפלאות

ניתן להשיג את הערכה המהודרת של מי הניסים והנפלאות, עם סגולת הברכה של הרבי שליט"א מלך המשיח

להזמנות: 03-658-4633



## שבים אל המקור

מתוך איזו אינטואיציה פנימית ולא מתוך ידיעה כי אכן כך נוהגים אנשי חב"ד. נהגתי לומר תהלים בזמני הפנוי מתוך ספר החת"ת שהיה צמוד אלי. את חברי הרגלתי שנותנים צדקה לפני היציאה למארב, הרבתי לזכות אותם בהנחת תפילין, רק מאוחר יותר למדתי כי למעשה, זהו אחד מ"עשרת המבצעים" הידועים עליהם הכריז הרבי שליט"א מלך המשיח.

לאחר השיחורור, באלול ה'תש"ס התחלתי להתעניין באופן יסודי יותר בשיעורי תורה באיזור מגורי. כך הגעתי לבית חב"ד בקרית אונו בראשות הרב חיים פרסיקו. בנוסף לשיעורים, נהג הרב פרסיקו להזמין אותי להתארח אצלו בשבתות. זו הייתה הזדמנות פז עבורי ללמוד מקרוב על אורח החיים של משפחה חסידית.



תומר בן שבת

עם העליה ללבנון, מסר לו איש חב"ד את ספר החת"ת (חומש, תהלים, תנאי), הוא רק ציין באוזני כי בספר זה ובלמוד בו ישנה סגולה נפלאה של שמירה הגנה והצלחה. ואכן בין מארב למארב או פעילות מבצעית אחרת נהגתי ללמוד בחת"ת, בפרט בספר התניא שבו.

זמן מה לאחר מכן, פלוגת הנח"ל בה שירתתי עלתה למוצב "כרכום" בלבנון שם חוויתי בעצמי את סגולת השמירה וההצלחה שבספר החת"ת, במהלכה של אחת ההפגזות על המוצב (ראה סיפור עמ' 3).

### הרגשה פנימית

חווית התקופה בלבנון רק חיזקה אצלי את התחושה שיש משהו שמשגיח לא רק מלמעלה אלא ממש צמוד אלי. ב"ה, התקדמתי בשמירת המצוות כשאני משלב בחיי היום-יום שלי משימות חב"דיות שונות,

כאשר תומר בן שבת, צעיר כבן 24 מקרית אונו, סוקר את התהליך שהביאו לשנות את אורח חייו, הוא מציין כי הניצוץ הראשוני היה דווקא לפני שנים רבות, בגיל תשע.

ערב אחד, כאשר ההורים לא היו בבית ותומר החליט לצפות בטלוויזיה. "היה זה סרט על קהילה חרדית, הוא מספר. סיפור דרמטי על ילד שלמד בחדר. הסרט הקרין הרבה תמימות וחום. ואז תוך כדי זה שאני צופה בילד החרדי עם הפיאות, גמלה לפתע בליבי החלטה מאוד מוזרה - "כך אני רוצה להיות, כשאגדל!".

מאיפה זה בא, אני לא יודע, בסך הכל לא היינו משפחה דתית, החנוך הסביבתי שלי גם הוא לא היה דתי, וההחלטה בוודאי שלא נבעה מתוך חשיבה הגיונית צרופה. מאוחר יותר, כשלמדתי בספר התניא על יחודה של הנשמה שבכל יהודי, על כמיהתה הטבעית לאלוקות ולעשיית רצונו ית', הבנתי מהיכן באה אותה תחושה.

בגיל 12 היה לי הבזק נוסף. משהו משך אותי ל"תיקון ליל שבועות". גם כאן הרגשתי משהו שלא יכולתי להסבירו במושגים אותם הכרתי עד כה. אך היה זה רק הבזק וחזרתי ללימודים ולחברים.

### הנשמה זעקה מבפנים

חלפו שנים, במהלכם סיים תומר את ביה"ס התיכון במגמת לימוד מדעי המדינה והתגייס לצה"ל. כאן צפו שוב המחשבות אודות שינוי הדרך והפעם בעוצמה גדולה יותר. הנשמה זעקה מבפנים. לאחר סיום "מסלול" כבר החל בקיום מצוות בפועל. מעתה תפס תהליך ההתקרבות לתורה ומצוות, תאוצה.

### גיליתי את המקור

הרב חיים פרסיקו גם עזר לי להחליט לאיזו ישיבה אני הולך ללמוד. בהמלצתו נסעתי לבקר בישיבת חב"ד בצפת. ואכן ביקרתי, הצצתי ו... נשארת.



בתשרי תשס"א כבר היה ב"770" בניו יורק. החגים, התפילות, השמחה העצומה, המפגש עם רבבות יהודים מכל קצווי תבל, הבאים

לחודש החגים לבית חיינו, גילה לו משהו חדש לחלוטין. "עד כה היה הקשר שלי לחב"ד באמצעות לימוד חסידות. כאן ב"770", גיליתי את הקשר שלי אל המקור ממ"ש, אל הרבי שליט"א מלך המשיח, שיבאו ויגאלנו תיכף ומיד ממש".

## סטודיו-ישראל

צילום תמונות, וידאו והפקות למגזר הדתי

### ימות משיח

איכות הכי טובה במחיר הכי טוב

150 תמונות 13X18

הגדלה 30X40

סטודיו פנים וחץ

ספר אורחים

צילום וידאו איכותי

\$300

\* שירות \* אמינות \* מקצועיות \*

טל: 03-552-2717

### להניח תפילין דרבינו תם

... שאלתו הפרטית שיש לו תפילין דרבינו תם, ואם יתחיל בהנחתם?

הנה אם נזהר הוא בטבילת עזרא - בל"ג - ומתפלל נוסח אר"י והתפילין בדוקים הם, יעשה כנ"ל ובפרט עתה שהתחיל בתוספת עבודה בהפצת פנימיות התורה אשר זהו ג"כ אחד החילוקים בפנימיות הדברים בין תפילין רש"י ור"ת (רבינו תם).

תפילין דרש"י בלשון הקבלה הם מוחין דאימא ושייכים יותר להבנה והשגה והוא נגלה דתורה, ותפילין דר"ת בלשון הקבלה הם מוחין דאבא ושייכים יותר להענינים של תורה, הנחה בנפש... ולא כל כך בהבנה והשגה שהיא פנימיות התורה... (ממכתב ט' חמוז חש"ג. לקוטי שיחות הוספות/ואתחנן 386)

## עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

נכתב במענה להשאלה, איך להסביר לאלו שאינם מאמינים בתורה ומצוות (לענת עתה) מדוע בנשואי מעורבות, מתייחס הילד אחר האם. המו"ל.

### הולכים אחרי האם

אחד מהטעמים הגלויים: העובר כולו נבנה מטפת משהו - לגוף משוכלל (ומבנה הגוף משפיע גם על תכונות הנפש במדה חשובה) - ע"י האם בלבד (ובזמן שהותו בעיבור - אוכל ממה שאמו אוכלת וכו') ועד כדי כך שרואים במוחש שרוחניות האם (ואם היא בשמחה או בפחד וכיו"ב) משפיעה, וגם מעצבת (הכרקטור) האופי של העובר (שילד שלם ובריא (וכו'). (לקוטי שיחות הוספות/ואתחנן עמ' 205)



# נפ-סטודיו

במצע לאנ"ש

מחירי היכרות לכבוד הכשרות החדשה!

## נפ-סטודיו גלאס-ארועים של יוקרה

\* מהנחה חב"דית

המוצרים בהשגחת הרב לנדא והעדה החרדית

**החופה**  
תחת כיפת השמים בתוך האולם

מגדל נחום - חניה צמודה לאולם - להזמנות 1800-280-999